Festum est Nativitas Domini festum, cuius festa la-
prima Missa rememorat nobis quomodo ipse in
minu ap-
die æternitatis processerit à Patre tamquam lumen
pellan-
tum: Secunda, quomodo lucem spiritua-
lem voluerit nobis ingenerare; **Luc** fulget ho-
die super nos, canit tunc Ecclesia: Tertia, rememo-
rat nobis Nativitatem ejus in carne, per quam haec
lux orta est nobis, in cuius lucis symbolum claritas

Ff 2 Dei